



Jysk CTS A/S

Albuen 22
6000 Kolding
CVR-nr. 31427002

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.04.2020

Lars Egeskov Jespersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jysk CTS A/S

Albuen 22

6000 Kolding

CVR-nr.: 31427002

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Ken Hansen

Lars Egeskov Jespersen

Jesper Jæger Klausen

René Meyer Johannsen

Erling Høj Hansen

Direktion

Ken Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med salg og service af automatik til varme- og ventilationsanlæg samt anden dermed beslægtet

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 5.698 t.kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 9.549 t.kr. pr. 31.12.2019 svarende til en soliditetsgrad på 50,2%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		30.483.676	28.045.058
Personaleomkostninger	1	(22.977.891)	(19.542.150)
Af- og nedskrivninger		(120.584)	(96.846)
Driftsresultat		7.385.201	8.406.062
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		682	(31.656)
Andre finansielle indtægter		266	6.097
Andre finansielle omkostninger		(66.595)	(57.803)
Resultat før skat		7.319.554	8.322.700
Skat af årets resultat	2	(1.621.614)	(1.845.101)
Årets resultat		5.697.940	6.477.599
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.700.000	6.500.000
Overført resultat		(2.060)	(22.401)
Resultatdisponering		5.697.940	6.477.599

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		389.188	334.693
Indretning af lejede lokaler		328.845	157.065
Materielle aktiver	3	718.033	491.758
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.260	3.578
Andre tilgodehavender		45.020	61.114
Finansielle aktiver	4	49.280	64.692
Anlægsaktiver		767.313	556.450
Fremstillede varer og handelsvarer		3.109.195	2.954.986
Varebeholdninger		3.109.195	2.954.986
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.798.965	10.925.492
Igangværende arbejder for fremmed regning		553.497	1.074.494
Andre tilgodehavender		134.516	76.680
Tilgodehavende selskabsskat		0	265.979
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		192	23.000
Periodeafgrænsningsposter		692.688	680.711
Tilgodehavender		14.179.858	13.046.356
Likvide beholdninger		963.905	1.851.613
Omsætningsaktiver		18.252.958	17.852.955
Aktiver		19.020.271	18.409.405

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		855.000	855.000
Overført overskud eller underskud		2.994.377	2.996.437
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.700.000	6.500.000
Egenkapital		9.549.377	10.351.437
Udskudt skat		711.000	2.072.000
Hensatte forpligtelser		711.000	2.072.000
Anden gæld		686.259	0
Langfristede gældsforpligtelser		686.259	0
Bankgæld		0	513.559
Igangværende arbejder for fremmed regning		966.096	692.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.102.393	1.043.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.417	26.578
Skyldig selskabsskat		2.461.321	0
Anden gæld		3.303.356	3.596.959
Periodeafgrænsningsposter		237.052	113.000
Kortfristede gældsforpligtelser		8.073.635	5.985.968
Gældsforpligtelser		8.759.894	5.985.968
Passiver		19.020.271	18.409.405
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	855.000	2.996.437	6.500.000	10.351.437
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(6.500.000)	(6.500.000)
Årets resultat	0	(2.060)	5.700.000	5.697.940
Egenkapital ultimo	855.000	2.994.377	5.700.000	9.549.377

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	20.083.609	17.012.638
Pensioner	2.573.364	2.252.347
Andre omkostninger til social sikring	320.918	277.165
	22.977.891	19.542.150
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	48	42

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	2.983.129	363.021
Ændring af udskudt skat	(1.361.000)	1.481.000
Regulering vedrørende tidligere år	(515)	1.080
	1.621.614	1.845.101

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.562.354	310.996
Tilgange	199.593	241.266
Afgange	(686.736)	0
Kostpris ultimo	2.075.211	552.262
Af- og nedskrivninger primo	(2.227.661)	(153.931)
Årets afskrivninger	(136.684)	(69.486)
Tilbageførsel ved afgang	678.322	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.686.023)	(223.417)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	389.188	328.845

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	400.001	61.114
Tilgange	0	1.609
Afgange	0	(17.703)
Kostpris ultimo	400.001	45.020
Nedskrivninger primo	(396.423)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	682	0
Nedskrivninger ultimo	(395.741)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.260	45.020

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Jysk CTS Øst A/S	Karlsunde	A/S	100

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.393.484	2.594.124

6 Eventualforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	3.321.161	3.431.700
Eventualforpligtelser i alt	3.321.161	3.431.700

Kautions- og garantiforpligtelser omfatter arbejdsgarantier.

Til sikkerhed for bankengagement er deponeret virksomhedspant for nom. 750 t.kr. i simple fordringer, lager og råvarer, goodwill andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 17.179.690 kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
